Об отмене постановления Главы Катайского
муниципального округа  от 19.05.2025 года №  23
«О признании утратившим силу постановления Главы

Катайского района от 21.01.2014 года № 7
«О создании ликвидационной комиссии»

Руководствуясь Уставом Катайского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать  утратившим  силу  постановление  Главы  Катайского
муниципального округа от 19.05.2025 года № 23 «О признании утратившим
силу постановления Главы Катайского района  от 21.01.2014 года № 7 «О
создании ликвидационной комиссии».

2.Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит
размещению  на  официальном  сайте  Администрации  Катайского
муниципального округа.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы Катайского муниципального округа.

Глава Катайского муниципального
округа Курганской области                                                     Г.М. Морозов

ГЛАВА
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2025 № 24
г. Катайск